Dane aktualne na dzien: 10-03-2026 15:46

Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/zaciski-na-sutki-regulowane-sruby-bondage-bdsm-sex-p-40975.html

Zaciski na sutki regulowane Sruby

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Zaciski na sutki - przewodnik po $wiecie pasji i przyjemnosci!

bondage bdsm sex

74,60 zt
Dostepny

3 dni
ERO-57-1164-01
57-1164-01
8703720022865

Dadza Ci nieoczekiwanie przyjemne doznania stodkiego bdlu, a jednym spojrzeniem rozgrzejg pozadanie u Twojego partnera!

Urozmaicaj swoje zycie seksualne.
Klipy nadajg sie zaréwno do gry wstepnej, jak i gier BDSM.

¢ Materiat: metal
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